nuræ carnis terreno satiare pane inuigilaret, tum longè maiori, victuram in perpetuum mentem, diuini verbi pabulo reficere, nunquam cessabat. Porro ad captiuorum redemptionem, sacri altaris vasa impendere minimè dubitauit; quæ in re, cum ab insipientibus argueretur; respondit: Summa quidè in veneratione res Deo cõsecratas esse debere: pluris tamen hominem Christianum, Christi ipsius, filii Dei pretioso sanguine redemptum, faciendum esse; quare nec ego impetratis arguendus sum, si Dei filium, perituris ecclesiæ thesauris, anteferam. Libet autem, exemplum vnum, in quo non minus potentia miraculi, quàm misericordiæ opus effulsit, commemorare. In partes quandoque Sclauorum veniens, ingentem Christianorum multitudinem catenarũ vinculis constrictam vidit, inter quam, virginem Deo sacram, motibus corporis ad reuerentiam & honorem compositis, misericordiam eius emittens implorare cognouit, atque vt certissimum fidei suæ testimonium illi daret, voce in cælũ subleuata psalmum cantare cœpit. Tum episcopus misericordie commotus, supplices ad Deum preces pro salute eius fudit, & mox catenarum vincula non sine Barbarorum ingenti admiratione dirupit. Non potuit tamè præsens miraculũ eam a Barbarorum manibus liberare. Ingens ergò aurum & argenti vis ab Episcopo Barbaris oblata est; quæ repudiata, equũ eius pro redemptione postularunt; quem ille libens & gaudens cũ omnibus ornamentis tradens, virginẽ durissimam captiuitate redemit. Laudibus mäsuetudinis ita excelluit, vt eo tempore parè sibi nõ haberet. Miraculo rü etiã virtute & in vita & post mortẽ clarus exstitit. Nam in Suediam proficiscens, maris tempestatem

Studium S.
Remberti
in captiuis
redimendi.

Liberat vir-
ginem Deo
sacram è ca-
ptiuitate.
Manfuetu-
do eius.

Varia eius
miracula.

statem non raro orationibus sedavit, cæci quidam oculos sacro perunctos Chrismate illuminavit; quendam Regis filium à dæmone liberavit; alijsque sanè miraculorum, virtutibus sanctitatisque testimonium dedit.

Sacra munus
communionis
vita
discedit.

Septimo ante obitum suum die, sacrosancti corporis & sanguinis Domini mysterijs, ad celestem patriam iter sibi quotidie munivit, & quantum ingrauescens languor de corporis viribus adimebat, tantum Dei gratia spiritum confirmabat, donec ægrum corpus tanquam carceris habitaculum cum gaudio desereret.

Tùm verò incredibilis, pauperum & egenorum gemitus exortus est. Quomodo enim non maximum ex eius morte dolorè caperent, cuius benignitate se frequenter ab inopia sublevaros recordabantur? Itaque assiduis lachrymis funus eius omnes prosequerantur, quod, eius præcepto, magno humilitatis indicio, non in templo, sed extra basilicam procuratum fuit. Erat autem sepulchri eius pensili lampade, ex ligno fabrefacta, adornatum, ipsa verò sepulchri superficies expanso velamine contecta. Quadam verò noctè lampas inflammata in linteum decidit, quod proculdubio meritis sancti viri ita ab ignis læsione intactum permansit, ut nihil omninò damni perceperit.